
5 Uniwersytet 
w Siedlcach 

REKTOR 
UNIWERSYTETU W SIEDLCACH 

ZARZĄDZENIE Nr MO  .12024 
REKTORA UNIWERSYTETU W SIEDLCACH 

z dnia A14  grudnia 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Rektora Nr 118/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie wynagradzania nauczycieli za kierowanie i sprawowanie opieki 

nad studenckimi praktykami zawodowymi 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 13 ust. 3 pkt 25 Statutu UwS zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Rektora Nr 118/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie wynagradzania 
nauczycieli za kierowanie i sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom — opiekunom praktyk z ramienia jednostek przyjmujących, za opiekę nad 
studentami, odbywającymi praktyki nauczycielskie zgodne ze standardami kształcenia 

przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela przysługuje, na podstawie 
zawartych umów cywilno-prawnych, wynagrodzenie w wysokości: 

1) 40 zł — za sporządzenie sprawozdania (opinii) z działalności dydaktyczno-
wychowawczej studenta/słuchacza odbywającego praktykę ciągłą — iloczyn stawki x 
jeden tydzień praktyki ciągłej; 

2) 23 zł - za jedną godzinę lekcyjną praktyki śródrocznej lub praktyki śródrocznej 

realizowanej w ramach dydaktyk szczegółowych.". 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

prof. dr hab. Mi sław Minkina 


